
2021
1.sv.JOSEFA

R o k

 2. rodiny mše svatá obětována na úmysl: kdo

neděle slavnost JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE

30´ 7:30 V
30´ 7:30 za Františka a Jarmilu Zahálkovy a jejich rodiče S
 - 8:00 bohoslužba slova H

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Pavla Buzka, Martina Slámu a Marušku Benákovu V
P 10:30 S

pondělí 34. týdne během roku

30´ 17:00 za Josefa Kroutila, za Karla a Marii Homolkovy V
18:00 Modlitby matek

úterý sv. Klement I., papež, mučedník, 

patron diecéze, slavnost

30´ 7:30 za všechny, kteří neunesli ´tíhu´ života S
15´ 8:00 V

14:00 pohřeb paní Marie Junové ze Studnic se mší svatou V
18:00

středa 34. týdne během roku

30´ 18:00 S

čtvrtek 34. týdne během roku

30´ 7:30 za zemřelé S
15´ 17:00 za Františka a Blaženu Osmikovy a oboje rodiče V

pátek 34. týdne během roku

15´ 8:00 V
30´ 17:00 za Hedviku a Karla Pechovy, za Elišku Bisovou S

sobota 34. týdne během roku

30´ 7:30 S
15´ 16:30 Č
30´ 17:00 za rodiny Vaškovu a Šafránkovu V

neděle 1. adventní

30´ 7:30 V
30´ 7:30 za Stanislavu Březinovu, manžela a sourozence S
 - 8:00 bohoslužba slova H

30´ 9:00 za živé i zemřelé farníky S
15´ 9:00 za Vladimíra Jehličku a Antonína Sotonu a celý rod V
P 10:30 S

*

Nedělí 28.11.2021 začíná Advent. Se sv. Josefem a Matkou Boží Pannou Marií v modlitbách,

odříkání, pokání, skutcích milosrdenství, účastí na mši sv., … připravujme Pánu cestu do srdcí.

Přineste si k posvěcení adventní věnce.

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
úřední hodiny děkanství (fara) Hlinsko středa 14-16 hod   http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

24.11. sv.Ondřej  Dung-Lac,kněz, Ignác  Delgad,Vincenc  Liem a druzi,muč.Vietnam

Slavko Barbarič, kněz OFM; sv.Albert Lovaňský, biskup, muč.

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Studnice

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

*
sv

.z
p

o
vě

ď Římskokatolická farnost HLINSKO        pořad bohoslužeb a oznámení na týden

LISTOPAD: měsíc Plamene Lásky Neposkvrněného Srdce Panny Marie

kde

BŘEZEN: měsíc sv. Josefa, Snoubence Panny Marie a Pěstouna Páně, každá středa je jeho dnem.
T

ý
d

e
n

 m
o

d
lit

e
b

 z
a

 m
lá

d
e

ž

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel

22.11. sv.Cecílie ,panna,muč.; sv.Benignus ,biskupMilán; Josef  Markl,kněz

sv. Filemon  Koloský a sv. Appia , manželé, mučedníci

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

Zasvěcení  P.Marie v Jeruzalémě; ct.Emanuel  d´Alson,knězAA

bl.Marie  od Ježíše Dobrého Pastýře de Siedliska,řeholnCSFN

Jindřich  Pešek, kněz (biskup) SDB

25.11. sv.Kateřina  Alexandr.,panna,muč.; ct.Markéta  Occhiena Bosco,matka d.Bosca

bl. Luigi  a Marie  Beltrame Quattrocchi, manželé, vyznavači

Hlinsko - děkanský kostel

Hlinsko - fara

23.11. sv. Kolumbán  ml. z Lexeuilu a Bobbia, opat

sv.Felicita ,řím.patricijka,muč; sv.Lukrécie  z Meridy,muč.

Chlum               
poslední středa církevního roku Červená středa (v ČR od 2018) modlitební, kající, … solidarita s pronásledovanými pro víru na celém světě

začíná doba Adventní, cyklus lekcionáře C

Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Hlinsko - děkanský kostel

26.11. sv.Silvestr  Gozzolini,opatCSilv.; sv.Konrád  z Kostnice,biskup

bl.Jakub  Alberione,knězSSP; sv.Leonard  z Porto Maurizio,knězOFMRef

Studnice
Chlum          

21.11.

Studnice

Hlinsko - Centrum sv. Jana XXIII.

Chlum          

Včelákov

27.11. Zázr.medailka,zjev.P.Marie 1830 Rue de Bac Paříž; sv.Virgil ,biskupSalzburk

bl.Markéta  Savojská,vdova,mniška; přenesení sv. Ludmily  925 do Prahy

Hlinsko - děkanský kostel

28.11. sv. Mansuet , biskup Milán; Lorenzo  Scupoli, kněz OTheat.

sv.Krescens ,biskup; bl.Angel  Sastre Corporales,řeholn.OH,muč.

Hlinsko - děkanský kostel

Pátek 26.11.2021 17 hodin Včelákov kostel koncert žáků ZŠ Včelákov.

Pátek 26.11.2021 18 hodin Hlinsko fara příprava ke svátosti biřmování NENÍ.

svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Dušičkové (1.-8.11.) plnom. odpustky lze získávat celý listopad (8 vybraných dní). Více nástěnka.

Neděle 21.11.2021 sbírka na pojištění církevních budov diecéze.

Nedělí 21.11.2021 končí týden modliteb za mládež. Poděkování všem za modlitby, prosba: pokračujte.


